АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001
_________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  07 августа 2018 года      №  75

Об определении мест для размещения печатных агитационных материалов

       В соответствии с пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», постановлением ТИК Клетского района от 24.07.2018 № 20/135  «О внесении предложений о выделении специальных мест для размещения предвыборных и агитационных материалов на выборах органов местного самоуправления сельских поселений», администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для размещения печатных агитационных материалов на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Манойлинского                                                                                        С.В. Литвиненко
сельского поселения

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации Манойлинского
сельского поселения
от 07.08.2018г. № 75

Места для размещения печатных агитационных материалов на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

	№
п/п
	Наименование  объекта

	1.
	Администрация Манойлинского  сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

	2.
	Здание МКОУ «Манойлинская СШ»